



Metropolitan Holding ApS

Islands Brygge 34, 1. th.
2300 København S
CVR-nr. 87343510

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.10.2022

John Puggaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Metropolitan Holding ApS

Islands Brygge 34, 1. th.

2300 København S

CVR-nr.: 87343510

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

John Puggaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investerings-og udlejningsvirksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 332 t.kr. og selskabets egenkapital udgør 22.896 t.kr. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning		32.000	0
Andre eksterne omkostninger		(321.348)	(262.489)
Ejendomsomkostninger		(75.138)	0
Bruttoresultat		(364.486)	(262.489)
Personaleomkostninger	1	(612.169)	(407.381)
Driftsresultat		(976.655)	(669.870)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(4.616)
Indtægter af andre finansielle aktiver		1.329.543	646.716
Andre finansielle indtægter	2	388.025	3.501.475
Andre finansielle omkostninger	3	(1.176.422)	(43.753)
Resultat før skat		(435.509)	3.429.952
Skat af årets resultat	4	103.679	(757.641)
Årets resultat		(331.830)	2.672.311
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	850.000
Overført resultat		(1.331.830)	1.822.311
Resultatdisponering		(331.830)	2.672.311

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Investeringsejendomme		2.507.075	0
Materielle aktiver	5	2.507.075	0
Andre tilgodehavender		835.432	835.707
Udskudt skat		95.808	0
Finansielle aktiver	6	931.240	835.707
Anlægsaktiver		3.438.315	835.707
Andre tilgodehavender		3.054.300	3.320.707
Tilgodehavende skat		283.467	0
Tilgodehavender		3.337.767	3.320.707
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.830.961	20.531.322
Værdipapirer og kapitalandele		15.830.961	20.531.322
Likvide beholdninger		356.861	235.391
Omsætningsaktiver		19.525.589	24.087.420
Aktiver		22.963.904	24.923.127

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	7	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		21.795.894	23.127.724
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	850.000
Egenkapital		22.895.894	24.077.724
Skyldig skat		0	699.304
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	699.304
Bankgæld		257	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.000	40.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000	1.310
Anden gæld	9	20.753	104.753
Kortfristede gældsforpligtelser		68.010	146.099
Gældsforpligtelser		68.010	845.403
Passiver		22.963.904	24.923.127

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	23.127.724	850.000	24.077.724
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(850.000)	(850.000)
Årets resultat	0	(1.331.830)	1.000.000	(331.830)
Egenkapital ultimo	100.000	21.795.894	1.000.000	22.895.894

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	607.356	401.935
Andre omkostninger til social sikring	4.813	4.916
Andre personaleomkostninger	0	530
	612.169	407.381
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	388.025	584.119
Valutakursreguleringer	0	1.256
Dagsværdireguleringer	0	2.916.100
	388.025	3.501.475

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	50.915	43.753
Valutakursreguleringer	1.215	0
Dagsværdireguleringer	1.124.292	0
	1.176.422	43.753

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	757.609
Ændring af udskudt skat	(95.808)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(7.871)	32
	(103.679)	757.641

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	2.507.075
Kostpris ultimo	2.507.075
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.507.075

6 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	835.707	0
Tilgange	0	95.808
Afgange	(275)	0
Kostpris ultimo	835.432	95.808
Regnskabsmæssig værdi ultimo	835.432	95.808

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anpartskapital	100	1000	100.000
	100		100.000

8 Langfristede forpligtelser

Der forekommer ingen gæld efter 5 år.

9 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	20.753	103.940
Anden gæld i øvrigt	0	813
	20.753	104.753
